
COPIA

CITTÀ DI SAN MARCO ARGENTANO

(Provincia di Cosenza)

ORDINANZA SINDACALE

N. 116 DEL 17/12/2024

N. Protocollo:  DEL 

OGGETTO: CHIUSURA PLESSO CENTRO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA . 

IL SINDACO
Nella sua qualità di Autorità Sanitaria Locale

Preso atto dell’interruzione dell’energia elettrica in data 19/12/2024 dalle ore 08.30 alle ore 15.30, per 
effettuare lavori sugli impianti da parte del distributore nelle zone di via S. Iorio e via Negroni di San Marco 
Argentano;
Considerato che l’utenza in questione serve il plesso della scuola dell’Infanzia del centro; 
Atteso che l’interruzione dell’energia elettrica, rappresenta un notevole inconveniente, con notevole 
pregiudizio per i bambini e del personale scolastico; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla chiusura del plesso della scuola dell’Infanzia centro per il giorno 
19/12/2024;
Visti i vigenti regolamenti comunali; 

O R D I N A
• Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura del plesso della scuola dell’infanzia del 

centro per il giorno 19/12/2024;

D I S P O N E
Che la presente Ordinanza venga pubblicata sull’Albo Pretorio online del Comune, accessibile dal portale 
web dell’Ente, e che copia della stessa, per opportuna conoscenza ovvero per le opportune determinazioni in 
merito, venga inviata: 

• al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “V. Selvaggi”; 
• al Comando della Compagnia dei Carabinieri di San Marco Argentano; 
• al Comando della Polizia Municipale di San Marco Argentano;

I N F O R M A



Che avverso la presente Ordinanza è ammesso, entro sessanta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio 
online, ricorso dinanzi al TAR della Calabria ovvero, in alternativa, entro centoventi giorni dalla suddetta 
pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

           Il Sindaco

       f.to Virginia Mariotti

                                     (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e

                    norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)


